№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GB1209 Gemix AGM Акумуляторна батарея 10 шт. 642,60 6 426,00
2 LP12-12 Gemix Акумуляторна батарея AGM 2 шт. 957,60 1 915,20
3 GM105 black Gemix дротова мишка 3 шт. 52,50 157,50

Разом: 8 498,70
Усього найменувань 3, на суму 8 498,70 UAH
Вісім тисяч чотириста дев'яносто вісім гривень 70 копійок

Менеджер